
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 147 Registro Generale N. 38 Registro di Servizio 
Del 09/04/2021 Del 09/04/2021 
OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
AUTOVETTURA TARGATA EB933CM - CIG: ZED3132602 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 01 del 14/01/2021 con il quale si conferiva al sottoscritto 
l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate 
dall’art. 107, commi 2 e 3 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO CHE, per il regolare funzionamento del parco macchine comunali, si rende 
necessario effettuare lavori di manutenzione straordinaria sull’autovettura targata EB933CM; 
VISTO il preventivo n. 19 del 19/02/2021, acquisito al prot. n. 1406 del 22/02/2021, presentato 
dalla AUTOFFICINA di GENNARINO CARUSO - Identificativo fiscale ai fini IVA: 
IT02235140783 - Codice fiscale: CRSGNR64P01L055Z - Sede: CONTRADA CANNA 9 - 87040 
TARSIA (CS) -, che offre il servizio di manutenzione richiesto al prezzo di €. 305,00 comprensivo 
di Iva; 
RITENUTO pertanto necessario, al fine di poter far fronte alla spesa di che trattasi, dover affidare 
e impegnare la somma di 305,00 €, iva compresa, in favore della predetta Ditta; 
ACQUISITO il Cig ZED3132602; 
VISTO il D.U.R.C. verificato nel portale online, numero di protocollo INPS_22784781 del 
28/09/2020, scadenza validità 26/01/2021, che attesta la regolarità contributiva della ditta; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
ASSUNTA la propria competenza, a norma del citato regolamento; 
ACQUISITA l’attestazione finanziaria art. 151, comma 5, del T.U. 18/08/2000, n. 267, 
rilasciato dal Responsabile del Servizio; 

DETERMINA 
 
Di affidare e contestualmente impegnare la somma di € 191,03 sugli interventi citati in premessa 
per la manutenzione straordinaria da eseguirsi sull’autoveicolo targato EB933CM, giusta 
preventivo n. 19 del 19/02/2021 – prot. n. 1406; 
Di imputare la somma di €. 191,03 Iva inclusa sul capitolo 1056 del bilancio 2021; 
Di dare atto che il pagamento della somma di 305,00 €, sarà eseguito mediante Bonifico bancario i 
cui estremi sono indicati in fattura; 
Di pubblicare i dati relativi alla presente determinazione, oltre che sull’albo pretorio on-line, anche 
sul sito internet del Comune nell’area “Amministrazione Aperta”, ai sensi dell’art. 18 della legge 
134/12. 
Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per 
gli adempimenti di sua competenza, ai sensi del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente 
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 09/04/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio 
on-line Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 
20/04/2021 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 20/04/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                 F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

                                                                                                        
 

                                           

 

                                                    

                                                                                                   
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 
 

 
 
 

 


